–	 El beneficiario haya omitido las obligaciones establecidas en la presente 
convocatoria.

17.- Financiación.

Las subvenciones se financiarán con cargo a la Aplicación Presupuestaria 
05/23102/48902, denominada Subv. Organismos sin ánimo lucro, por importe de CIENTO 
CINCUENTA MIL EUROS (150.000 €), mediante Informe expedido por la Sra. Interventora 
General de la Ciudad de Melilla con fecha 14 de octubre de 2016, consignada para estos 
fines en los Presupuestos Generales de la Ciudad de Melilla por un importe máximo de 
150.000 €.

18.- Protección de Datos.